

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่1/2

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ/ปรับปรุง โรงเรียนวัดมทรณพาราม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมทรณพาราม

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายเต็มสุข เกื้อหนูน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์โรงเรียนวัดมทรณพาราม								
1.1	รื้อพื้นทางเดินไม้ ห้องน้ำนักเรียนชาย (รื้อขนไป) เหม่า จำนวน	1	รายการ	-	-	500	500	500	
1.2	รื้อพื้นสำเร็จ ทางเดินห้องน้ำนักเรียนชาย (รื้อขนไป) เหม่า จำนวน	1	รายการ	-	-	1,000	1,000	1,000	
1.3	สร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเดินห้องน้ำนักเรียนชาย ขนาด 1.00 x 3.50 ม. พร้อมปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีมพื้นผิวชนิดหยาบกึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	3.5	ตร.ม.	872	3,052	305	1,067.50	4,119.50	
1.4	สร้างผนังรั้วบังตาโครงสร้างเหล็กเหลี่ยม ขนาดประมาณ 3" และ 1 1/2" บุด้วยแผ่นไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาดประมาณ 4" ความหนา1/2" พร้อมทาสี ขนาดประมาณ 1.20 x 11.00 ม. ยึดติดกับแนวรั้วเดิมด้าน หลังที่ปัสสาวะนักเรียนชาย พื้นที่ประมาณ	13	ตร.ม.	2,500	32,500	-	-	32,500	
1.5	สร้างผนังบังตาโครงสร้างเหล็กเหลี่ยม ขนาดประมาณ 3" และ1 1/2" บุด้วยแผ่นไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาดประมาณ 4" ความหนา 1/2" พร้อม ทาสี ขนาดประมาณ 1.20x2.10 ม.ยึดติดหน้าห้องน้ำนักเรียน ชาย - หญิง พื้นที่ประมาณ	3	ตร.ม.	2,500	7,500	-	-	7,500	
1.6	สร้างหลังคาโครงสร้างเหล็กคลุมทางเดินบ้านพักภารโรง (หลังคาเมทัล ทิลชีท หุ้มฉนวนกันความร้อน) ขนาดประมาณ 2.00 x 9.60 ม. (พร้อมติดตั้ง Flashing ด้านข้าง ซ้าย - ขวา กันน้ำรั่วและรางระบายน้ำ สแตนเลส ยาวประมาณ 2.00ม. ระบายน้ำลงสู่พื้น ท่อ PVC (สีขาว) พื้นที่ประมาณ	19	ตร.ม.	4,700	89,300	-	-	89,300	

